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Statistik
STATISTIK 2022 SAMMANSTÄLLNING OCH JÄMFÖRELSE MOT TIDIGARE ÅR



Grund för arbetet
• Diskrimineringslagstiftningen.

• Statliga myndigheter ansvarar för att lokaler, verksamhet och 
information ska vara tillgänglig för personer med 
funktionsnedsättning. 

• Arbete enligt förordningen om de statliga myndigheternas ansvar 
för genomförande av funktionshinderspolitiken. 

• Arbeta förebyggande och främjande



Riktat pedagogiskt stöd

Studenter med varaktig
funktionsnedsättning
kan ansöka om riktat

pedagogiskt stöd.

Studenter med 
tillfälliga skador eller

sjukdomar, stöd i 
enlighet med 

arbetsmiljölagstiftning.



Process från ansökan till besked



VAD SER VI?
Nationellt och på LU
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Studentstatistiken visar att trenden med ökat antal studenter som tar del av riktat pedagogiskt stöd håller i sig, och det gäller för samtliga funktionsnedsättningsområden. 



Ökning under 10 år
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Antal studenter med riktat pedagogiskt stöd vid LU, per fakultet och år
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Studenter med riktat pedagogiskt stöd 2020 2021
Skillnad mot 

föregående år 2022
Skillnad mot 

föregående år

Ekonomihögskolan 226 245 8,4% 280 14,3%

Humanistiska och teologiska fak 326 430 31,9% 477 10,9%

Juridiska fakulteten 193 273 41,5% 290 6,2%

Konstnärliga fakulteten 37 35 -5,4% 26 -25,7%

Lunds tekniska högskola 368 440 19,6% 508 15,5%

Medicinska fakulteten 218 256 17,4% 280 9,4%

Naturvetenskapliga fakulteten 128 157 22,7% 171 8,9%

Samhällsvetenskapliga fakulteten 458 538 17,5% 577 7,2%

USV 3 4 33,3% 3 -25,0%

Totalsumma 1957 2378 21,5% 2612 9,8%



Andel med riktat pedagogiskt stöd per 
kön och kalender år 
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Könsfördelning bland studenter med 
stöd 2022, per fakultet
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Antal ansökningar om Pedagogiskt stöd vid LU, per månad och år
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
OBS 2023 är ej avslutat, november och december återstår



Antal ansökningar som beviljats/avslagits per år
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Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Den totala ökningen från 2021 till 2022 av antalet studenter som tar del av stöd är 13 procent. Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar är det område ökar mest, med 22 procent



Utveckling per funktionsnedsättningsområde, Lunds universitet

6%

1% 0%
4%

31%

10%

46%

1% 1%

2021

6%

1% 0%

4%

27%

10%

49%

2% 1%

2020

6%

2%
0% 3%

35%

10%

42%

1% 1%

2022
Andra varaktiga
funktionsnedsättningar

Hörselnedsättning - utan
tolkning

Hörselnedsättning - med
utbildningstolkning

Nedsatt rörelseförmåga

Neuropsykiatriska
variationer

Psykisk ohälsa

Specifika läs- och
skrivsvårigheter/dyslexi

Synnedsättning

Pre-stöd

Presentatörsanteckningar
Presentationsanteckningar
Alla funktionsnedsättningsområden ökar i antal, varje år. Men procentuellt ser vi att det främst ökar inom NPF och dyslexi minskar procentuellt även om antalet studenter med dyslexi ökar. 



2022, beviljade stöd funktionsnedsättning/fakultet

Antal studenter per primär funktionsnedsättning/fakultet

504

399
562

229 232
283

223

38 4

872

880 485

505 437 329

195

61
30

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

Prestöd

Synnedsättning

Specifika läs- och skrivsvårigheter/dyslexi

Psykisk ohälsa

Neuropsykiatriska variationer

Nedsatt rörelseförmåga

Med utbildningstolkning

Hörselnedsättning - utan tolkning

Andra varaktiga funktionsnedsättningar



Antal studenter per primär funktionsnedsättning/fakultet
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TIPS
Ladda ner från Medarbetarwebben
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